
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ノーン・サーフィクス

ラミア

密偵

12

4320

暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)

女 30

神の声を聞いたことがある
始まりの剣を探している
人族だった前世の記憶がある

9

7

15

1 8 18 3

12 22 43 + 1 7

6 5 18 3

7 16 30 5

12 26 53 + 1 9

12 34 61 10

プリースト/ファラリス

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

グリモワール

12

12

7

12

6

10

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

魔法誘導

MP軽減/プリースト

魔力強化

魔法収束

魔法制御

足さばき

IB34

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2120

2121

2123

3144

226

IB32

223

IB32

IB39

IB32

IB29

0

0

0

0

コンバットメイドスーツ 10 1

1

0

0

メイジスタッフ

入門の魔導書

混沌起源欲望杖 ファラリスイデア
秘奥魔法の行使に必要

聖印、魔法の発動体、魔導書扱い

2H

1H

2H

1 1

1

4

1

0

4

12 0 11

0

12 3 59

10 44 132 1 0 68

23 19 17 22 144

神聖魔法

秘奥魔法

12

10

24

22

とんがり帽子

うさぎの耳のピアス

ひらめき眼鏡

祝りのアミュレット

インテリアニマルサック

敏捷指輪

ディスプレイサー・ガジェット

天使の靴

イアンナの黄金のブレスレット

知力指輪

まもち＋１

聞き耳＋２

見識、探索＋１

回復魔法の効果＋１

探索、まもち、罠感知、危機感知＋１

女神のヴェール

浮遊移動

一般技能
〈薬剤師７〉〈発明家７〉

前世に人間、それも暗黒神の聖人としての過去を持つラミア。
前世とは似たようで違うこの世界に生まれ落ちたが、特異な血筋と異様な一族の生まれが合わさり、意図せずブルーブラッドとしての立場を
得ている。
蛮族としての名前である「ノーン・サーフィクス」と人族（とある一族）としての名前である「リリウム＝サラシナ」の二つの名前を持ちな
がら、親戚のリコリスの元に身を寄せている。
かつての自らの信仰する神の御心を知るために



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ノーン・サーフィクス

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バジリスク語

ケンタウロス語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

アンチボディ

メディテーション

ストロングブラッド

ラビットイヤー

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

スケイルレギンス

リカバリィ

イアンナ流諜報暗殺術入門

イアンナの透き通った瞳修得

イアンナの黄金のブレスレット購入

ディスプレイサーガジェット専用化

インテリアニマルサック専用化

イアンナの溶かす口づけ

秘奥魔法の記憶

コネ：リコリス【顔見知り】

コネ：リコリス【友人】

ジェレ・コ・サーレ抑制術学派入門

射すくめる視線修得

50

30

50

50

50

30

300

0

500

50

20

917 2047

魔の取引

白紙の本

冒険者セット

保存食（１週間分）x2

砂時計

着替えセット

知力指輪x20

器用指輪x5

敏捷指輪x7

魔香草x20

望遠鏡

ラミアの首飾り

陽光の魔符Ⅱx5

月光の魔符Ⅱx10

爆発トラップキットx20

羽ペンx2

インクx2

魔香水x25

マナチャージクリスタルx10

迷わずのチョークx4

サイレントシューズ

北向きの針

警戒の瞳

粘着靴

迷彩ローブ

姿隠しのマント

アンチヴァンパイアポーションx12

赤い雫x3

馬車代

幸運のお守り

20点魔晶石x2

月光の魔符Ⅲx3

陽光の魔符Ⅲx3

救命木x5

魔香木x15

フルムーンポーションx5

テンポラリィピュリファイマスクx2

穢れ精力根x2

アンロックキーx10

たまもちゃん

祈りのアミュレット

魔晶石(15点)x10

悪寒のウィッグ

ウィッチポーションx50

75450
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